
 

 

POSTANOWIENIE NR 76/2025 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Warpno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowe Warpno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 76/2025  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno: 

 

1. Anna Maria Adamczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Warnołęka 

2. Bożena Andruszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Warpno 

3. Agnieszka Anna Dobrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Warpno 

4. Kamila Karolina Jaguszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Warpno 

5. Sylwia Juśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Szczecin 

6. Przemysław Kiraga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Nowe Warpno 

7. Jolanta Piórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowe Warpno 

8. Wioletta Joanna Różek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Warpno 

9. Magdalena Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Warpno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica, Brzózki 26a, 72-022 Nowe Warpno: 

 

1. Marika Regina Adamczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Warnołęka 

2. Katarzyna Adrianna Jaguszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warnołęka 

3. Aleksandra Kiraga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Nowe Warpno 

4. Kamila Kryger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 

5. Grzegorz Adam Miś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

6. Bożena Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Nowe Warpno 

7. Paweł Wojcieszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Warpno 

 

 


		2025-04-24T23:49:32+0200




